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En personlig fargeopplevelse
Bruk farger på veggen for å understreke din personlige stil! La fargene snakke
sammen med interiørdetaljer, møbler og resten av overflatene for å skape en helhet
med karakter.

I det nye fargekartet fra Nordsjö, Inspirerende Hjem, er det satt sammen tre ulike fargepaletter, med
totalt 22 flotte farger. Palettene vises fram i tre inspirerende boliger, der de brukes for å skape helt ulike
stiler. Hvilken stil snakker mest til deg?
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INSPIRERENDE HJEM: I Nordsjö sitt nye fargekart er det 22 flotte farger inndelt i tre fargepaletter.

Bohemsk og blått
Er du glad i disige og rolige blåfarger som en ramme i hjemmet? Med denne paletten, som preges av
lyse og mørke blåtoner samt innslag av brunt og sandfarger, har du massevis av muligheter for å skape
et hjem du kan trives i og leve lenge i. Ved å la blått være en gjennomgående farge i hele hjemmet, får
du en rød tråd og en helhet som skaper harmoni i boligen.

Krydre rommene ved å blande stiler på møbler og gjenstander – bland det gamle, personlige med nyere
innredningsdetaljer. Gi nytt liv til slitte møbler med maling i nye farger, i stedet for å kaste dem på dynga.
Da kan du skape et spennende interiør som skiller seg ut. Let i kjelleren eller på loppemarkedet etter
unike funn for å gi hjemmet karakter.

Mal også gjerne detaljer i andre farger enn hvitt. Lister, dører og dørkarmer i nye farger kan gi interiøret
en personlig vri og være med å binde sammen stilen. Hvis du våger å tørre, har du uendelig med
muligheter med denne paletten!
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BLÅTT: Er du glad i blått, er kanskje denne fargepaletten noe for deg.

Stilrent og monokromt
Med enkle, rolige og stilrene farger satt sammen til en monokrom fargepalett, kan du få en god og rolig
basis i interiøret, der personlige innredningsdetaljer får oppmerksomheten de fortjener. Vis frem grønne
planter, stilleben, møbler, kunst og tekstiler. Dette er for deg som vil være på trygg grunn, men samtidig
ønsker et interiør som ikke blir kjedelig. Varier de rolige nyansene for å gi liv til hjemmet. Dette er den
perfekte paletten for deg som vil ha en elegant, smakfull og tidløs ramme for møbler og
interiørelementer.
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STILRENT: Elegant og stilrent med en palett som lar detaljene få plass.

Mørkt og vakkert
Det er stadig flere som trekkes mot mørkere fargepaletter når boligen skal pusses opp. Mange er lei det
hvite og helt lyse, og ønsker å skape en lunere stemning med mørkere farger.

I hjemmet som vises fram i det nye fargekartet, bidrar mørke vegger til en nøktern eleganse. Puter og
tekstiler i samme fargeskala gir en harmoni og ro til interiøret. Våg å gå mørkere enn du har gjort
tidligere – kanskje blir du positivt overrasket!

Bruk gjerne grønne planter og andre innslag fra naturen for å skape en fin kontrast mot de mørke
veggene og tilføre rommet varme.
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MØRKT: Våg å gå for mørkere farger.

Mer informasjon:
Nordsjö


